1343 et seq. *D. verna* L. — In arvis, incultis, ad vias. — In tota dizione frequens; in regione alp. circa casas et ovilia.
— subsp. *spathulata* (LANG.). — Cum typo.
— subsp. *obconica* (DE BARY) HAY. — Krstac prope Njeguši, Ulcinj (Ro).

Diplotaxis DC.

1353. *D. tenuifolia* (JUSL.) DC. — In ruderatis et lapidosis regionis calid. — Kamenjak (Ho), circa Bukovica prope Cetinje et Podgorica (Ro), ad Bar (Ro, Ba, Do).

1354. *D. muralis* (L.) DC. — In lapidosis, arenosis et incultis regionis infer. frequens. — Circa Bar, Ulcinj, Rijeka, Podgorica, Spuž, Danilovgrad et inter Bogetići et Nikšić (Ro).

Brassica L.

1358. *B. nigra* (L.) KOCH. — In cultis et ruderatis. — In valle fl. Zeta prope Danilovgrad (Pč).
— var. *laevigata* (BURM.) ALEF. — Caulis cum foliis glaberrimus. — In ruderatis ad Njeguši (Pej, Ro).

B. oleracea L. — Non raro cultura.

1362. *B. campestris* L. — Ad viam inter Njeguši et Koštor; Bukovica prope Cetinje (Pej, Ro).
— var. *rapa* (L.) HARTM. — Culta et subsppontanea.

1363. *B. fruticulosa* CYR. — In arenosis maritimis ad Ulcinj. Verosimiliter introducta, nam vidi tantum specimen unicum; posterius non inveni (Ro).

Sinapis L.

1369. *S. arvensis* L. — Inter segetes, in ruderatis regionis infer. et mediae frequens. — In valle Viruša dol; ad pagum Kovac

čice sub monte Durmitor (Pt), ad Cetinje (Pč), ad Viljuša, Njeguši, Šavniki, Podgorica et Andrijevica (Ro), in valle fl. Tara (Ja).

— f. *orientalis* (JUS.) KOCH. — Rarius cum typo.

— f. *Schkuhriana* (RCHB.) HAGENB. — A typo differt siliquis tenuioribus, longioribus valde torulosis. — Krstac et Dubovik prope Njeguši (Pej, Ro), Sutorman supra Bar (Do).

Eruca ADANS.

*1372. *E. sativa* L. var. *longirostris* (UECHTR.) ROUY.

— In cultis ad Njeguši, loco Krstačko polje (Pej, Ro).

Cakile DC.

1376. *C. maritima* SCOP. — In arenosis et lapidosis marit. ad Ulcinj (Ro).

Rapistrum DESV.

1378. *R. rugosum* (L.) ALL. — Pedunculi fructiferi 2–6 mm longi incrassati suberecti. — Ad litora maris prope Ulcinj (Ro).

1379. *R. hispanicum* (L.) CR. — A praeced. dignoscitur praesertim pedunculis fructiferis longioribus (6–10 mm) tenuibus saepe recurvis, articulo siliculae superiore leviter striato (nec sulcato). — In campo ad Bar dic. mediterr. (Ro).

Calepina ADANS.

1384. *C. irregularis* (ASSO) THELL. — In agris et incultis regionis infer. mediterr. frequens. — Circa Bar, Ulcinj (Ro, Ba), ad Vir, Podgorica, Plavnica et Rijeka (Ro).

Raphanus L.

1388. *R. raphanistrum* L. — In satis et ruderatis regionis calid. — Ad Grahovo (Pč), circa Podgorica et Plavnica (Ro).